(
PROTOCOLO Nº: 08287/2013     DATA: 16/08/2013     HORA: 11:34     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04634/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue construção de passeio publico em Rua, localizada no Jardim Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a construção de passeio público na Rua do Manganês área referente à Unidade Básica de Saúde em construção no Mollon.

Justificativa:

Munícipes alegam que a obra esta paralisada, e quem sofre são os transeuntes que, precisam passar pelo local. Em dias chuvosos a situação é descrita como calamidade, pois o barro que se forma ali espirra em quem caminha próximo à guia.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de agosto de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg